

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0285954063

2 30/01/2017  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 19:18:00  
დრო (საათი, წუთი)

4 (დღგ-ს გადახდელი) შპს ენ და ქეი 404466369  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ ქალაქ თბილისის # 198 საჯარო სკოლა 202887778  
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 აღმუშენებლის გამ.70  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

8 უზნადის ქ 45  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 BDB846  
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X მისამგელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 01030018861  
ალექსანდრე

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი მყიდველი - 0  
თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	337 სამზარეულოს ხელსახოცი	44/1	ცალი	30.0000	2.0000	60.0000
2	337 ცხვირსახოცი სელპაკი	44/2	შეკვრა	30.0000	3.5000	105.0000
3	332 სამზარეულოს საღვთეტი	44/3	ცალი	40.0000	3.0000	120.0000
4	398 საწ.საშუალება უტკა	44/4	ცალი	20.0000	7.4000	148.0000
5	ნაგვის პარკი თასმითონლ	44/45	შეკვრა	40.0000	5.8000	232.0000
6	1964 ნაგვის პარკი თასმით35ლ	44/46	შეკვრა	40.0000	3.7000	148.0000
7	308 ჰაერის დეზადორი	44/47	ცალი	10.0000	3.0000	30.0000
8	337 თხვეადი საპონინლ	44/48	ცალი	6.0000	21.0000	126.0000
9	332 სვ.საღვთეტი	44/49	ცალი	50.0000	3.5000	175.0000
10	398 სარეცხი ფხვნილი ავტომატი	44/50	ცალი	10.0000	9.0000	90.0000

13 3020.3 - სამი ათას ოცი ლარი და ოცდაათი თეთრი  
მოწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 სელმოწერა

17 სელმოწერა

18 მოწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადახდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამომბეჭდვის თარიღი 31/01/2017, 11:03:47

0285954063 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	398 ჭურჭლის ღრუბელი	44/51	ცალი	100.0000	1.1000	110.0000
12	398 მავთული 2ც	44/51	შეკვრა	20.0000	1.5000	30.0000
13	395 იატაკის ტილო	44/52	ცალი	10.0000	2.2000	22.0000
14	398 სიფი	44/53	ცალი	15.0000	4.5000	67.5000
15	398 რაქვა	44/54	ცალი	15.0000	1.8000	27.0000
16	395 მიკროფიბრა ტილო დიდი	44/55	ცალი	16.0000	6.5000	104.0000
17	392 ცოცხი ვიეტნამის	44/56	ცალი	6.0000	9.0000	54.0000
18	398 ფიერი 700მლ	44/57	ცალი	30.0000	6.0000	180.0000
19	392 ცოცხი	44/58	ცალი	6.0000	6.8000	40.8000
20	392 შვებრის სათადარიგო ტილო	44/59	ცალი	6.0000	6.0000	36.0000
21	392 აქნდაზი ცოცხით	44/6	ცალი	5.0000	18.0000	90.0000
22	398 მინის საწ.ტილო	44/60	ცალი	30.0000	2.0000	60.0000
23	398 მეტლახის საწ.სითხე	44/61	ცალი	16.0000	6.0000	96.0000
24	398 ლამინატის საწ.სითხე	44/62	ცალი	18.0000	6.5000	117.0000
25	398 ავეჯის საწ.სითხე	44/63	ცალი	10.0000	9.0000	90.0000
26	398 მინის საწ.სითხე	44/64	ცალი	18.0000	4.0000	72.0000
27	392 ტვ/ქალაღი	44/65	ცალი	200.0000	0.9500	✓ 190.0000
28	395 ხელთათმანი	44/66	ცალი	20.0000	2.5000	50.0000
29	395 ნაჭრის ხელთათმანი	44/67	ცალი	4.0000	2.0000	8.0000
30	392, 243 ვედრო	44/68	ცალი	5.0000	8.0000	40.0000
31	392 ერთჯერადი ჭიქები	44/69	ცალი	2000.0000	0.1000	200.0000
32	395 მაგიდის ტილო	44/70	ცალი	50.0000	1.0000	50.0000
33	395 ნაჭრის ჩვარი	44/71	ცალი	14.0000	2.0000	28.0000
34	392 სახეხი ჯაგრისი	44/72	ცალი	4.0000	2.0000	8.0000
35	3144 ელემენტი	44/73	ცალი	20.0000	0.8000	16.0000

34 196 - 380  
 35 337 - 726  
 36 398 - 1117<sup>50</sup>  
 37 395 - 262<sup>80</sup>  
 38 392 - 468<sup>80</sup>  
 39 314 - 16<sup>30</sup>  
 3020

13 3020.3 - სამი ათას ოცი ლარი და ოცდაათი თეთრი  
 მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მომღებელი)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 31/01/2017, 11:03:47